

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 74875097

Data publicarii	31.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.201,80 RON - 1.201,80 RON

Descriere: : 1.NUNU BURETE VASE 5BUC/SET - 4,0 buc x 2,80 RON + T.V.A = 11,20 RON + T.V.A 2.BRIO PROSOP BUCATARIE 400GR 2 STRATURI - 100,0 buc x 7,75 RON + T.V.A = 775,00 RON + T.V.A 3.CLORET SAPUN LICHID 500ML CREMOS COCOS FRESH - 20,0 buc x 4,47 RON + T.V.A = 89,40 RON + T.V.A 4.GALEATA STORCATOR ROTI CAL II - 5,0 buc x 12,41 RON + T.V.A = 62,05 RON + T.V.A 5.AJAX SOLUTIE GEAM 500ML FLORAL FIESTA - 10,0 buc x 7,71 RON + T.V.A = 77,10 RON + T.V.A 6.PACLAN LAVETA UNIVERSALA PRACTI VISCOZA 35X35CM 4BUC/SET - 5,0 buc x 6,94 RON + T.V.A = 34,70 RON + T.V.A 7.COADA LEMN NATURAL120CM FILET CONIC - 15,0 buc x 2,34 RON + T.V.A = 35,10 RON + T.V.A 8.MATURA EUROPA TAMIRA - 5,0 buc x 4,12 RON + T.V.A = 20,60 RON + T.V.A 9.PRONTO SPRAY MOBILA 400ML MULTISUPRAFETE - 5,0 buc x 12,93 RON + T.V.A = 64,65 RON + T.V.A 10.MOP BUMBAC 160GR REZERVA - 10,0 buc x 3,20 RON + T.V.A = 32,00 RON + T.V.A
